

Łódź, dnia 17 sierpnia 2021 roku

Do
**Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Znak sprawy: 1.2.3./2021

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TREŚCI SWZ
ORAZ INFORMACJĄ O ZMIANIE TERMINU I OTWARCIA OFERT**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.:
**„DOSTAWA OPRAW OŚWIECENIOWYCH OGÓLNYCH NA TEREN BUDOWY W ŁODZI PRZY
UL. TUWIMA 36” – nr referencyjny 1.2.3/2021.**

I.

Zamawiający działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy jest możliwość udostępnienia projektów oświetleniowych, w celu przygotowania oferty na oprawach zamiennych z parametrami nie gorszymi niż w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 99 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza materiały o równoważnych parametrach. Informacja ta została zawarta w dokumentach zamówienia, tj. w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SWZ, gdzie w punkcie 8 wskazano: „Zamawiający, zgodnie z art. 99 ust. 6 ustawy Pzp dopuszcza oferowanie opraw o równoważnych parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu. Oprawy pochodzące od konkretnych producentów mają charakter przykładowy i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia, określając ich minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe (kryteria równoważności określone zostały w Załączniku Nr 1b do OPZ).” Ponadto w tabeli zestawienia referencyjnych opraw (Załącznik Nr 1a do OPZ), wskazano że są to oprawy przykładowe. W związku z powyższym nie ma konieczności udostępnienia projektów oświetleniowych.

Pytanie 2.

Proszę o informację, czy Zamawiający dla zał.2a wymaga wypełnienia kolumny "typ oprawy"? Jeżeli tak proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację wcześniej wymienionego załącznika, ponieważ wypełnienie kolumny "typ oprawy" wiąże się z modyfikacją Państwa opisu przedmiotu zamówienia dla pozycji 18,19,20,21. Proszę również o uszczegółowienie, co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem "typ oprawy" czy ma być to nazwa, nr katalogowy czy tylko producent?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje uzupełnienia Załącznika Nr 2a do SWZ w kolumnie trzeciej w następujący sposób: nazwa oprawy, moc, strumień, barwa, typ (np. „AGAT LED MICRO LINE 600x 600 3900 lm”). Jednocześnie, Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 2a do SWZ w postaci Arkusza

kalkulacyjnego – przedmiotowy załącznik uwzględniający zmiany zostanie opublikowany na stronach internetowych prowadzonego postępowania, tj.: <https://www.lz.uk.lodz.pl/przetargi/> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Pytanie 3.

Proszę o informację czy oprawa C oraz C2 to oprawy o tych samych parametrach? W poprzednim unieważnionym przetargu były to dwie różne oprawy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do oferty należy przyjąć parametry opraw, odpowiednio:

a) oprawa typu C - np. Agat Slim LED 2600 PLX E 34 840 (18 W)

b) oprawa typu C2 - np. Agat Slim LED 2200 PLX E 34 840 (16 W).

Tym samym należy uwzględnić dostawę opraw typu C i C2 o różnych parametrach.

W związku z tym, zmianie ulega Załącznik Nr 1a do OPZ oraz Załącznik Nr 1b do OPZ, w zakresie pozycji dotyczących opraw C i C2 – **przedmiotowe załączniki uwzględniające zmiany zostaną opublikowane na stronach internetowych prowadzonego postępowania, tj.: <https://www.lz.uk.lodz.pl/przetargi/> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>**

II.

W związku z powyższym, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

1. w Załączniku Nr 1a do OPZ stanowiącym Zestawienie opraw oświetlenia ogólnego w wersji 7 słowa: „C2 AGAT SLIM LED 2600 lm szt. 4” zastępuje się słowami: „C2 AGAT SLIM LED 2200 lm szt. 4”;
2. w Załączniku Nr 1b do OPZ stanowiącym Specyfikację Techniczną opraw oświetlenia ogólnego punkt 6 w brzmieniu: „**C/C2 – np. AGAT SLIM LED 2600 E 34 840 LUXIONA***; Oprawa do wbudowania w podwieszany sufit modułowy; Przesłona – MICRO-PRM; Typ źródła LED, SDCM 3; Strumień LED/ oprawy – 2840/ 2136lm; Moc LED/ oprawy – 15/ 17W; Skuteczność świetlna oprawy (lm/W) – 126; Temperatura barwowa – 4000K; CRI > 80; Kąt rozsyłu światła – (C0-C180) / (C90-C270) – 109,6° / 109,6°; Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN 62471) – RG0; Zasilanie – 220..240 V, 50..60 Hz; Żywotność LED(h) - 100000 (1) / 147000 (2); LxBy - L80/B10 (1) / L70/B50 (2); Zasilacz – standard (E); Współczynnik mocy $\cos \varphi > 0,95$; Temperatura otoczenia [°C] 5 ÷ 30; Stopień ochrony – IP20/44; Klasa ochronności – I; Materiał blacha stalowa; Kolor RAL 9016 biały; Odporność mechaniczna IK04; Wymiary 591 x 115 x 88” **zastępuje się punktem 6 w brzmieniu: „C – np. AGAT SLIM LED 2600 E 34 840 LUXIONA***; Oprawa do wbudowania w podwieszany sufit modułowy; Przesłona – MICRO-PRM; Typ źródła LED; SDCM 3; Strumień LED/ oprawy – 2840/ 2189lm; Moc LED/ oprawy – 17W; Skuteczność świetlna oprawy (lm/W) – 126; Temperatura barwowa – 4000K; CRI > 80; Kąt rozsyłu światła – (C0-C180) / (C90-C270) – 109,6° / 109,6°; Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN 62471) – RG0; Zasilanie – 220..240 V, 50..60 Hz; Żywotność LED(h) - 100000 (1) / 147000 (2); LxBy - L80/B10 (1) / L70/B50 (2); Zasilacz – standard (E); Współczynnik mocy $\cos \varphi > 0,95$; Temperatura otoczenia [°C] 5 ÷ 30; Stopień ochrony – IP20/44; Klasa ochronności – I; Materiał blacha stalowa; Kolor RAL 9016 biały; Odporność mechaniczna IK04; Wymiary 591 x 115 x 88” **oraz dodaje się poz. 6a w brzmieniu: „C2 – np. AGAT SLIM LED 2200 E 34 840 LUXIONA***; Oprawa do wbudowania w podwieszany sufit modułowy; Przesłona – MICRO-PRM; Typ źródła LED; SDCM 3; Strumień LED/ oprawy – 2322/1974lm; Moc LED/ oprawy – 12W; Skuteczność świetlna oprawy (lm/W) – 141; Temperatura barwowa – 4000K; CRI > 80; Kąt rozsyłu światła – (C0-C180) / (C90-C270) – 101,2° / 103,2°; Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN 62471) – RG0; Zasilanie – 220..240 V, 50..60 Hz; Żywotność LED(h) - 100000 (1) / 147000 (2); LxBy - L80/B10 (1) / L70/B50 (2);

Zasilacz – standard (E); Współczynnik mocy $\cos \varphi > 0,95$; Temperatura otoczenia [°C] $5 \div 30$; Stopień ochrony – IP20/44; Klasa ochronności – I; Materiał blacha stalowa; Kolor RAL 9016 biały; Odporność mechaniczna IK04; Wymiary 591 x 115 x 88”;

3. w Załączniku Nr 2a do SWZ stanowiącym Formularz cenowy w postaci Arkusza kalkulacyjnego opisy znajdujące się w kolumnie 3 „Typ oprawy” pod pozycjami 18-21 przeniesiono do kolumny 2 „Oznaczenie z projektu” analogicznie pod pozycje 18-21.

III.

Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, wyznaczając nowy termin na dzień:

- 20 sierpnia 2021 roku, godzina 12:00 – termin składania ofert;
- 20 sierpnia 2021 roku, godzina 13:00 – termin otwarcia ofert.

IV.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

W Rozdziale 21. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Było:

20.2. Ofertę należy złożyć:

do dnia	18 sierpnia 2021 roku	do godz.	11:00
---------	-----------------------	----------	-------

Jest:

20.2. Ofertę należy złożyć:

do dnia	20 sierpnia 2021 roku	do godz.	12:00
---------	-----------------------	----------	-------

Było:

20.4. OTWARCIE OFERT nastąpi:

w dniu	18 sierpnia 2021 roku	o godz.	12:00
--------	-----------------------	---------	-------

Jest:

20.4. OTWARCIE OFERT nastąpi:

w dniu	20 sierpnia 2021 roku	o godz.	13:00
--------	-----------------------	---------	-------

V.

Specyfikacja warunków zamówienia oraz Załączniki Nr 1a (Zestawienie opraw), Nr 1b (Specyfikacja Techniczna opraw oświetlenia ogólnego) do OPZ i Załącznik Nr 2a do SWZ (Formularz cenowy) uwzględniające ww. zmiany zostaną opublikowane na stronach internetowych prowadzonego postępowania, tj.: <https://www.lzuk.lodz.pl/przetargi/> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert.

VI.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP w dniu 17 sierpnia 2021 roku pod numerem 2021/BZP 00151381/01 i zostanie zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

DYREKTOR
łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych
Wojciech Wojski
Wojciech Wojski